
山形西  山形イブニング 
月 曜 日 

山形市内 例会日案内 
火 曜 日 水 曜 日 木 曜 日 金 曜 日 
山 形 中 央 山  形 山 形 北 山 形 東 

例会場／ホテルキャッスル　例会日／毎週火曜日 12：30～13：30 
事務所／山形市十日町１-１-26 歌懸稲荷神社 社務所ビル２F　Tel.023-632-7777 Fax.023-624-5200 

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2800 
RI会長／田中　作次　2800地区ガバナー／和田　　廣　ガバナー補佐／武田　秀則 
会長／川合　賢助　幹事／金田　亮一 
クラブ会報委員会　委員長／神﨑　祐子 
委　員／堀　　是治　阿部　浩一　相沢そのみ　坂入　文人　浅野　裕幸 

奉仕を通じて平和を 
2012-13年度 国際ロータリーのテーマ 

10月９日の
食事です。

９日の
です。

第1965回例会

副会長挨拶
　皆様こんにちは。
　本日、川合会長がお休みを頂い
ておりますので、点鐘して短くで
良いのでご挨拶をする様にとのご
指示を頂きましたので、ロータ
リーに入会をして14年目になりま

したが初めてご挨拶をさせて頂きます。今月は職業奉
仕月間になっており、本日はRI2800地区鈴木一作様

より卓話を頂き、職業奉仕を学ばせて頂きたいと思い
ます。私もロータリー入会の際、職業奉仕はロータ
リーの金看板といわれ、それは他の団には無い奉仕分
野であり、いつでも、誰でも出来るもので、いわば
ロータリアンの生活の規範をなすものだからですと
「入門書」にありますが、今も本当は解っておりませ
ん。今日は鈴木様よりご指導頂きたいと思います。皆
様宜しくお願い申し上げ、ご挨拶とさせて頂きます。

1.　本日のプログラムは、職業奉仕委員会卓話とい
うことで、地区職業奉仕委員長　鈴木一作様より卓
話を頂戴いたします。鈴木様のちほど宜しくお願い
いたします。
2.　来週16日の例会は、職場訪問例会で上山市の県
埋蔵文化財センターを見学いたします。出欠確認が
今日までとなっております。まだ提出なさっていな
い会員の方は至急提出お願いいたします。
　

　ニコニコBOX　伊藤　　誠 君
　黒田　忠雄 君　先日、会社で政権交代しました。

今後は会長を勤めます。
　布施　富将 君　本日、初めての会長挨拶をさせて

いただき、ありがとうございました。

　土屋　敏夫 君　今日からよろしくお願いいたし
ます。

　ゲスト
　鈴木　一作 様　本日は卓話に呼んでいただきあり

がとうございます。
                     　 よろしくお願いいたします。

幹 事 報 告 金田　亮一 幹事

2012-10／ 9（火）天気（くもり）

委員会報告

例会場：ホテルキャッスル 司会進行（SAA）：渋谷　一男 君
点　鐘：PM12：30　布施　富将 副会長 ロータリーソング：「奉仕の理想」



本日出席・前回修正出席
出席率100％ありがとうございました。引き続きご協力お願いします！

会員総数
本　　日

前回修正

出席義務会員数 出席会員数 出 席 率

５ 2 名

５ 1 名

４ ３ 名

３ ７ 名 1 0 0 ％３ ７ 名

菊地賀治広報委員長 今日の つぶ きやつぶ きやつぶ きや

他クラブで
メークアップ
された会員

最近会場の雰囲気が
変わって、例会に行
くのが楽しみになり
ました。

（山形中央）川合　賢助　　松田　勝彦　　布施　富将　　武田寿美男
（創立10周年）金田　亮一　　渋谷　一男　　菊地　賀治　　金子　靖二
 太田幸一郎　　伊藤　　誠　　門脇　好広　　谷口　義洋
 武田　和夫　　武田　秀則

本日出席・前回修正出席
出席率100％ありがとうございました。引き続きご協力力お願いします！

つ やつつつぶぶ やややや
力お願いします

職業奉仕委員会卓話

「職業奉仕とは」
RI2800地区  職業奉仕委員長　鈴木　一作 氏


	南ロータリー1965回-表

